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ORSZÁGGYŰ LÉSI KÉPVISELŐ

.Kövér László

az Országgy ű lés elnöke részére

	

írásbeli kérdé s

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012. év i

XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló

10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtan i

Dr. Seszták Miklós Miniszter Úrhoz

„Hol vannak a Tanuszodák?”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Klebelsberg Intézményfenntartó Központ (Klik) állította össze azon települések listáját, ahol a

Nemzeti köznevelési infrastruktúra-fejlesztési program els ő ütemében uszodák épülhetnének . A 23

uszodából öt van a nyugati országrészben, a fejlesztések zöme Északkelet-Magyarországra, Borsod -

Abaúj-Zemplén megyében Putnokon, Tokajban, Mez őcsáton és Edelényben ; Szabolcs-Szatmár-Bereg

megyében Csengeren, Kemecsén, Baktalórántházán és Fehérgyarmaton épülne tanuszoda . Nógrádba n

Balassagyarmaton, Hevesben Bélapátfalván építkeznének, Kelet-Magyarországon : Abádszalókon ,

Törökszentmiklóson, Füzesgyarmaton és Derecskén is . Pest megyében Gyálon, Szobon és Dunakeszin ,

míg a fővárosban a XI . kerületben lesz új sportlétesítmény, nyugaton pedig a Baranya megyei Sásdon ,

valamint Sárbogárdon, Enyingen, Sümegen és Tolnán épülne uszoda . A program szerint 2014

decemberére már tizenegy ilyen uszodának állnia kellett volna . Tokajon például légsátorral fedet t

medencének kéne lennie .



Az Emberi Erő források Minisztériumától átkerült a Nemzeti Fejlesztési Minisztériumhoz, vagyis Balo g

Zoltán miniszter úr helyett immár Ön vezeti a beruházást .

Ezért tisztelettel kérdezzük, hogy mikor kívánják megépíteni az uszodákat? Pontosan mel y

településeken és pontosan milyen összeget szánnak az építkezésekre? Mennyi önrészre kel l

számítaniuk az önkormányzatoknak ?

Várjuk megtisztelő válaszát !

Budapest, 2015. május 13 .
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